
  
УКРАЇНА 

  ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ІХ   СЕСІЯ  VII   СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1548 

23.08.2019 м. Хуст 

 

Про затвердження звіту про експертну 

грошову оцінку та продаж у власність 

земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення в 

м. Хуст, по вул. Івана Франка, 185 Б, 

громадянину Шегута Я.Ф. 

 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки від 

26.06.2019, враховуючи рішення № 1390 ІХ сесії Хустської міської ради VIІ 

скликання від 10.05.2019 «Про надання дозволу на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки в м. Хуст вул.Івана Франка, 185 Б», висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст. 128 Земельного кодексу України, 

пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

міської ради 
 

в и р і ш и л а :  
 

1.Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення з кадастровим номером – 

2110800000:01:042:0029, площею 0,3584 га, в м. Хуст, вул. Івана Франка,185 Б. 

2. Продати у власність громадянину Шегута Ярославу Федоровичу, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2665517844, земельну 

ділянку несільськогосподарського призначення з кадастровим номером – 

2110800000:01:042:0029, площею 0,3584 га, (м. Хуст, вул. Івана Франка, 185Б), 

для розміщення та експлуатації основних,підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної,машинобудівної та іншої промисловості 

(категорія – землі промисловості), за ціною 503 802,88 грн. (П’ятсот три тисячі 

вісімсот дві гривні 88 копійок) – (140 грн. 57 коп. за м2) без ПДВ. 

3. Укласти з громадянином  Шегута Ярославом Федоровичем, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2665517844, договір 

купівлі–продажу земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ    В. ЕРФАН 

 


